
TagliamentO

USCITA - Prot. n 0033958

Data: 29!1012019-0909 7

Class: 06.10
Sett: ME/DLLP

11 Ì1 i 11 11 I l I l 11 l l (I 11 ll II OPOLITANA DI VENEZIA
* 51035535204 *

_______

San Michele al Tagliamento, 28 ottobre 2019

OGGETTO: LAVORI DI COSTRUZIONE DI SESSANTA LOCULI E VENTIQUATTRO
OSSARI PRESSO IL CIMITERO DI CESAROLO.
CUP: H88C18000100004 CIG: 80706628F7

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

Ai fini di quanto previsto dall’art. 9$ del D.Lgs. 50/20 16 si forniscono qui di seguito alcuni dati informativi:

- ente appaltante - soggetto attuatore: COMUNE DI SAN MICHELE AL TAGLIAMENTO, Piazza della Libertà
n. 2 - 3002$ San Michele al Tagliamento (VE) Settore LLPP. - telefono 0431/516311 telefax
043 1/516312 codice NUTS: 1TH35;

- codice CPV: 45215400-1 Cimitero;

- procedura di aggiudicazione: affidamento diretto ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. b) del D.Lgs.
50/20 16;

- caratteristiche generali dell’opera: Costruzione loculi;

- natura ed entità delle prestazioni:
- fornitura e posa in opera di c.a. per muri, solai e marciapiedi
- fornitura e posa di loculi prefabbricati
- realizzazione di solai in latero-cemento
- realizzazione lattonerie, guaine e tegole portoghesi
- fornitura e posa in opera di pavimentazione in cubetti di porfido e piastrelle in pietra piasentina
- fornitura e posa in opera dilapidi di marmo “Bianco Carrara”
- formazione di impianto di raccolta acque meteoriche
- intonaci e pitture acriliche di soffitti e fianchi
- realizzazione impianto elettrico

- data di aggiudicazione: Determinazione del Dirigente del Settore LL.PP. n. $82 del 25.10.2019;

- criterio di aggiudicazione: criterio del minor prezzo, inferiore a quello posto a base di gara, ai sensi
dell’art. 95 co. 4 del D.Lgs 50/20 16, determinato mediante offerta a prezzi unitari. Contratto da stipularsi
in parte a corpo in parte a misura;

- impresa aggiudicataria: TEKNA COSTRUZIONI - Campoformido (UD) in via Adriatica, 260 — codice
NUTS: 1TH42;

- dimensione aziendale dell’impresa aggiudicataria: “piccola impresa” in base alla definizione di cui
all’art. 3 co. i lett. aa) del D.Lgs. 50/20 16;

Orario Apertura al Pubblico
Lunedì, mercoledì e venerdì: 09.00 - 12.00
Martedì: 09.00-12.00 e 15.00-1 6.30
Giovedì: Solo su appuntamento

località in cui gli stessi debbono svolgersi: Comune di San Michele al Tagliamento;

importo di aggiudicazione: € 85.862,86 per lavori in parte a corpo, in parte a misura di cui € 655,50
relativi agli oneri della sicurezza, pari al ribasso di 6,05% sull’importo a base di gara;

ricorso: TAR Veneto — Cannareggio 2277/2278 — Venezia.

Responsabile del procedimento: Arcls. Barbara Gentilini
Istruttore amm.vo: Barbara filippi
Estensore: bf

Comune di San Michele al Tagliamento
Piazza della Libertà, 2
30028 San Michele al Tagliamento (VE)
Tel. Centralino: 0431.516311
Fax: 0431 .516312
Sito: www.comunesanmichele.it
E — mail: infocomunesanmicheIe.it
Certificata (PEC):
comune.sanmichelealtagliamento.veìoecveneto.it

Dati Fiscali Ente
C.F./P.IVA 003251 90270
Cod. Fatt. Elettronica: UF5BPT
IBAN:lT7l M05336362900000301 34753

SETTORE LAVORI PuBBLIcI
Servizio GARE CONTRATTI
Tel. 0431.516321-134-324
Fax: 0431.516312
Fax Settore: 0431.516230
E-mail: gare.contralli@comunesanmichele.it

‘* ..

EMAS

COMUNE DI
S,SN MICHELE AL rAGlIAMENT0

POLO TURISTICO DI RIRIONE


